РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ САРАТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.03.2022                                                                                                                № 10 
с. Саратовка
О внесении дополнений в постановление от 19.11.2021 № 27 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Саратовского сельсовета Рубцовского района Алтайского края»
На основании статьи 160.1 Бюджетного кодекса, Решения Саратовского сельского Собрание депутатов от 27.12.2021 № 38 «О бюджете Саратовский сельсовет Рубцовского района Алтайского края на 2022 год»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить код дохода в перечень администрируемых кодов доходов бюджетной классификации бюджета поселения Администрации Саратовского сельсовета Рубцовского района Алтайского края коды доходов (приложение).
Глава сельсовета                                                                              

          А.В. Зыков
Приложение
к постановлению Главы сельсовета

от 16.03.2022№ 10
ПЕРЕЧЕНЬ

Перечень кодов бюджетной классификации администрируемых доходов Администрации Саратовского сельсовета Рубцовского района Алтайского края на 2022 год
	Код

главы
	Код доходов бюджета
	Наименование кода доходов бюджета

	1
	2
	3

	303
	Администрация Саратовского сельсовета Рубцовского района Алтайского края
	

	303
	2 02 29999 10 0000 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений


